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Toplumsal Katkı Komisyonu, iç ve dış paydaşları ile 24.12.2025 tarihinde saat 20.00’de Komisyon 

Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARTAL başkanlığında aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 

çevrimiçi olarak toplandı.  

GÜNDEM MADDELERİ: 

1- Fakültemizin sahip olduğu akademik birikimin teorik düzeyden toplumsal faydaya dönüştürme 

yoluyla toplumsal manevi bilinci güçlendirmek, dini eğitim ve rehberlik hizmetleri ile toplumun 

bilgi düzeyini artırmak ve sosyal sorumluluk projeleriyle çeşitli destekler sağlamak, fakültemiz 

ile paydaşlarımızın çalışma sahalarında personel, öğrenci ve başka katılımcıların gelişimini 

desteklemek amacıyla yapılan konferans, panel, çalıştay, sempozyum ve seminerlerin 

değerlendirilmesi. 

2- Fakültemiz ve paydaşlarının öğrencilerimize yönelik yürüttükleri kitap tahlillerinin 

değerlendirilmesi. 

3- Yıl içerisinde fakültemiz ve dış paydaşlarımızın destekleriyle öğrencilerimize yönelik yapılan 

ders faaliyetlerinin değerlendirilmesi. 

4- Öğrencilerin bilgi birikimlerini artırmak, iş birliklerini ilerletmek ve iletişimlerini geliştirmek 

amacıyla yapılan yarışmaların değerlendirilmesi. 

5- Fakültemiz ve paydaşlarımızın personeli ile öğrencilerimizin yardımlaşma ve paylaşma gibi 

değerler açısından farkındalıklarını artırmak ve grup bağlılıklarını artırıcı etkinlikler yapmak 

amacıyla yapılan gönüllülük kampanyalarının değerlendirilmesi. 

6- Öğretim elemanları ile öğrencilerimizin musiki icra etmelerini ve şiir ve Kur’an-ı Kerim 

okumalarını sağlamak amacıyla yapılan radyo programlarının değerlendirilmesi. 

ALINAN KARARLAR: 

KARAR NO:1 

Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARTAL paydaşlara, Fakültemizin sahip olduğu 

akademik birikimin teorik düzeyden toplumsal faydaya dönüştürme yoluyla toplumsal manevi 

bilinci güçlendirmek, dini eğitim ve rehberlik hizmetleri ile toplumun bilgi düzeyini artırmak, 
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sosyal sorumluluk projeleriyle çeşitli destekler sağlamak ve paydaşlarımızın çalışma sahalarında 

personel, öğrenci ve başka katılımcıların gelişimini desteklemek amacıyla yapılan seminerler 

amacıyla yapılan konferans, panel, çalıştay, sempozyum ve seminerler ile ilgili bilgi vermek 

üzere şunları söyledi: Bu çerçevede yapılan faaliyetlerin uygulama süreçleri ile ilgili bilgiler, 

Uygulama Raporu’nda detaylı olarak verildi. Bu etkinliklerin kontrol aşamasında herhangi bir 

aksaklık yaşanmamış olup planlanan faaliyetler başarılı bir şekilde yerine getirildi. Yapılan 

konferansların amacına uygun olarak gerçekleştirildiği belirtildi. Komisyon Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Bilal KARTAL söz konusu faaliyetlerin uygulanması aşamasında paydaşlardan alınan 

destek sayesinde eksiksiz bir şekilde yerine getirildiğini ve bu yüzden de önlem aşaması ile ilgili 

herhangi bir öneride bulunulmayacağını ifade etti. Faaliyetlere katılan kişilere yönelik yapılan 

anketlerden elde edilen verilere göre bu faaliyetlere katılım genel olarak %65 kadın ve %35 

erkeklerden oluşmaktadır. Katılımcıların genel düzeyde memnuniyet oranları, %85 

dolaylarındadır. 

KARAR NO:2 

Komisyon üyesi Dr. Öğr. Üyesi İlhan BARAN, fakültemiz ve paydaşlarının öğrencilerimize 

yönelik yürüttükleri kitap tahlilleri ile ilgili şunları ifade etti: Bu kategoriye dahil olan 

faaliyetlerin uygulama süreçleri ile ilgili bilgiler, Uygulama Raporu’nda detaylı olarak verildi. 

Bu etkinliklerin kontrol aşamasında herhangi bir aksaklık yaşanmadı. Yapılan faaliyetlerin 

amacına uygun olarak gerçekleştirildiği belirtildi. İlgili faaliyetlerin uygulama süreçleri göz 

önünde bulundurulduğunda her ne kadar önemli sayıda kitap tahlili yapılmışsa da bunların 

yeterli olmadığı görüldü. Komisyon üyesi Dr. Öğr. Üyesi İlhan BARAN, komisyon üyeleri ile 

bu faaliyetlerin yaygınlaştırılması gerektiği üzerinde durdu. Bu durumla ilgili öğrenci 

kulüplerine gerekli açıklamalar yapıldı. Bu husus, kitap tahlili faaliyetinin yaygınlaştırılması ile 

ilgili önemli bir önlem olarak görülebilmektedir. Faaliyetlere katılan kişilere yönelik yapılan 

anketlerden elde edilen verilere göre kitap kritiklerine katılım sağlayan kişilerin %85’i kadın ve 

%15’i erkekten oluşmaktadır. Katılımcıların genel olarak %95’i yüksek düzeyde 

memnuniyetlerini belirtmişlerdir. 

KARAR NO:3 

Komisyon üyesi Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZAYDIN, yıl içerisinde fakültemiz ve dış 

paydaşlarımızın destekleriyle öğrencilerimize yönelik yapılan ders ile ilgili bilgi vermek üzere 

şunları söyledi: Bu kategoriye dahil olan faaliyetlerin uygulama süreçleri ile ilgili bilgiler, 
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Uygulama Raporu’nda detaylı olarak verildi. Bu etkinliklerin kontrol aşamasında herhangi bir 

aksaklık yaşanmadı ve planlanan faaliyetler başarılı bir şekilde yerine getirildi. Komisyon üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZAYDIN, bir önceki dönemde önlem olarak atılan adımların karşılık 

bulduğunu ve bunun sonunda da Kur’an-ı Kerim ve Arapça derslerinin verildiğini ifade etti. Bu 

faaliyetlere dair herhangi bir eksiklik tespit edilmediğinden önlem niteliğinde adım atmayı 

gerekli kılan bir durum oluşmamaktadır. 

KARAR NO:4 

Komisyon üyesi Öğr. Gör. Adem DEMİR, öğrencilerin bilgi birikimlerini artırmak, iş 

birliklerini ilerletmek ve iletişimlerini geliştirmek amacıyla yapılan yarışmalar ile ilgili bilgi 

vermek üzere şunları söyledi: Bu kategoriye dahil olan faaliyetlerin uygulama süreçleri ile ilgili 

bilgiler, Uygulama Raporu’nda detaylı olarak verildi. Bu etkinliklerin kontrol aşamasında 

herhangi bir aksaklık yaşanmadı. Yapılan faaliyetler, amacına uygun olarak gerçekleştirildi. 

Buna rağmen yapılan yarışma sayısının çok az olduğu ve bu sayının arttırılması için dekanlıkla 

görüşüldüğünü belirten Öğr. Gör. Adem DEMİR, önümüzdeki yıl bu sayının muhakkak 

arttırılması gerektiğini vurguladı. 

KARAR NO:5 

Komisyon üyesi Öğr. Gör. Mehmet Sıddık ÖZDEMİR, fakültemiz ve paydaşlarımızın personeli 

ile öğrencilerimizin yardımlaşma ve paylaşma gibi değerler açısından farkındalıklarını artırmak 

ve grup bağlılıklarını artırıcı etkinlikler yapmak amacıyla yapılan gönüllülük kampanyaları ile 

ilgili şunları ifade etti: Bu kategoriye dahil olan faaliyetlerin uygulama süreçleri ile ilgili bilgiler, 

Uygulama Raporu’nda detaylı olarak verildi. Bu etkinlikler, amacına uygun olarak 

gerçekleştirildi. Gönüllülük kampanyasının uygulama süreçlerine bakıldığında amaçlanan 

hedefe gayet uygun bir şekilde ulaşıldığı tespit edildi ve herhangi bir önleme ihtiyaç olmadığı 

görüldü. Faaliyetlere katılan kişilere yönelik yapılan anketlerden elde edilen verilere göre bu 

faaliyetlere katılım sağlayan kişilerin %42’si kadın ve %58’i erkekten oluşmaktadır. 

Katılımcıların genel olarak %98’i yüksek düzeyde memnuniyetlerini belirtmişlerdir. 

KARAR NO:6 

Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARTAL, öğretim elemanları ile öğrencilerimizin 

musiki icra etmelerini ve şiir ile Kur’an-ı Kerim okumalarını sağlamak amacıyla yapılan radyo 

programları ile ilgili şunları söyledi: Bu kategoriye dahil olan faaliyetlerin uygulama süreçleri 

ile ilgili bilgiler, Uygulama Raporu’nda detaylı olarak verildi. Bu faaliyetlerin amacına uygun 
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olarak yeterince gerçekleştirilemediği görülmektedir. Bu etkinliklerin uygulama boyutunda 

herhangi bir sorunla karşılaşılmadı. Bu faaliyetleri artırmak adına kendisi de bu tarz programlara 

konuk olan fakültemiz öğretim elemanı Dr. Mevlüt UZUT’un bu hususta bazı projeler yapacağı 

belirtilmişti. Ancak buna rağmen bu sayının artırılmadığı görülmektedir. Buna istinaden ilave 

önlemlerle bu sayının artırılmasını sağlamak adına dekanlıkla bu husus görüşüldü. Bu adımla 

bu kategorideki faaliyet sayısında artış olacağı düşünülmektedir.  
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TOPLANTIYA KATILANLAR 

ADI SOYADI İMZA ADI SOYADI İMZA 

Bilal KARTAL (Komisyon Başkanı) Online H. Musa BAĞCI (İlahiyat Fakültesi 

Dekanı) 

Online  

İlhan BARAN (Üye) Online Abdullah TEMİZKAN (Toplumsal Katkı 

Komisyonu Danışmanı) 

Online  

Murat ÖZAYDIN (Üye) Online  İsmail KANBAZ (Dekan Yardımcısı) Online  

Adem DEMİR (Üye) Online Mehmet Şafi BİLİK (Sur İlçe Müftüsü) Elektronik 

İletişim 

Mehmet Sıddık ÖZDEMİR (Üye) Online  Fadime ÖZKAN (Öğrenci) Katılmadı 

Abdulkadir DAĞ (Fakülte Sekreteri) Online  Muhammed Enis ÇALMA (Öğrenci) Online  

Bahadır OPUS (İhtisas Merkezi Müdürü) Online İhsan AKAY (İŞAMER Müdürü) Online 

Muhammed Said YAĞIZ (Milli Eğitim 
Müdürlüğü Şube Müdürü) 

Elektronik 
İletişim 

Veysel SERT (DİGED Başkanı) Elektronik 
İletişim 
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